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بیتوجهیتیمبایدنبههشدارهایدموکراتها
برخی از دموکرات ها نگران بی توجهی جو بایدن و تیم سیاسی او به نشانه های 
سیاسی هشدارآمیزی هستند که از احتمال رقابت دشوار وی با دونالد ترامپ 

رئیس جمهوری پیشین آمریکا در انتخابات آینده حکایت دارد. 
روزنامه واشــنگتن پست با اشاره به انفعال تیم بایدن برای بکار بستن اقدامات 
منطقی و درست نوشت: تازه ترین نشانه چنین نگرانی هایی در نتایج مجموعه 
ای از نظرســنجی های جدید بــروز کرده که گویای عقب افتــادن بایدن در 
رقابت های احتمالی با ترامپ، در سطح ملی و در برخی از ایالت های تاثیرگذار 

در نتیجه انتخابات، است.
»ریچارد بلومنتال« ســناتور دموکرات در مصاحبه ای گفت، نگران آن اســت 
که به نظر می رســد ترامپ با وجود همه کیفرخواست، دروغ ها و اشتباهاتش 

اعتبار دارد.
این رســانه با اشاره به نتایج نظرسنجی اخیر نیویورک تایمز و کالج سییِنا که 
نشان داد بایدن در ۶ ایالت آمریکا که رقابت در آنها شدید است، از ترامپ عقب 
افتاده است نوشت: ترامپ با ۱۰ درصد بیشتر در ایالت نوادا از بایدن جلو افتاد. 
وی در جورجیــا با اختلاف ۶ درصد، در آریزونا و میشــگیان پنج درصد و در 

پنسیلوانیا با ۴ درصد از بایدن جلوتر بود.
بایدن فقط توانســت با کسب دو درصد بیشــتر آرا در ویسکانسین، از ترامپ 
پیشی بگیرد و این در حالیست که در سال ۲۰۲۰ بایدن، ترامپ را هر چند با 

فاصله اندک، در همه این ایالت ها شکست داد.
 یکی از نگرانی های هم حزبی های بایدن کاهش حمایت از او بین رای دهندگان 

سیاه پوست است که نقش کلیدی در پیروزی او در سال ۲۰۲۰ داشت.
در داخل کارزار انتخاباتی بایدن، برخی از نزدیک ترین افراد به رئیس جمهور 
نتایج نظرســنجی های این هفته را رد می کننــد و معتقدند این نتایج نگرانی 
جدی در قبــال راهبرد آنها ایجــاد نمی کند اما برخی از استراتژیســت های 
دموکرات مدتهاســت که نگران آن هستند که تیم سیاسی بایدن که برخی از 
مشاوران قدیمی او را در بر می گیرد، شفاف نیستتد و از توصیه هایی که از خارج 
ارائه می شود، استقبال نمی کنند. مقامات دولت بایدن روز دوشنبه این استدلال 
را رد کرده اند. دموکرات هایی که به طور مستقیم در کارزارهای انتخاباتی بایدن 
شــرکت ندارند این ســوال را مطرح می کنند که آیا راهبرد بایدن در تاکید بر 
اقتصاد و برنامه موسوم به »بایدنومیکس« )اقتصاد بایدنی( موثر بوده و آیا زمان 

تغییر تاکتیک ها و پیام ها نرسیده است؟
به گفته آنها بایدن باید کارزارهای انتخاباتی پویاتری داشــته باشد و بر مسائل 

اجتماعی تاکید بیشتری کند.
سیمون روزنبرگ استراتژیست کارکشته دموکرات گفت تیم بایدن هنوز باید 
کارهای زیادی را به ویژه در رابطه با رای دهندگان لاتین تبار و سیاه پوستان 

و جوانتر ها انجام دهد.
وی گفت بین بایدن و رای دهندگان جوان فاصله زیادی است، این ضعفی است 
که باید برطرف شود. برخی از متحدان بایدن چنین استدلال می کنند که نتایج 
نظرسنجی های اخیر در بحبوجه حمله اسرائیل به غزه انجام شده و در نتیجه 

تصویری ارائه می دهد که نشان می دهد احتمال تغییر وجود دارد. 

ویژه

تدابیرشدیدامنیتیدرتاسیساتاتمیپاکستان
مقام های امنیتی پاکستان اعلام کردند، در پی حملات روز شنبه شبه نظامیان 
به یک پایگاه هوایی این کشور که باعث آسیب به سه هواپیمای زمین گیر در 
این پایگاه و از بین رفتن یک انبار ســوخت شــد، مقام های پاکستانی تدابیر 
امنیتی را در محل تاسیسات نظامی و دیگر تاسیسات حساس این کشور تقویت 
کردند. گروه »تحریک جهاد« پاکستان که اخیرا تشکیل شده است، مسئولیت 
حملات روز شــنبه به این پایگاه هوایی در شهر میانوالی واقع در شرق استان 
پنجاب را بر عهده گرفته اســت. نیروی پلیس این اســتان در ماه های اخیر با 
حملات متعدد یک گروه شــبه نظامی دیگر یعنی طالبان پاکستان نیز مقابله 
کرده است. به نوشته خبرگزاری آسوشــیتدپرس، گروه شبه نظامی تحریک 
جهاد پاکستان اوایل سال جاری میلادی تشکیل شده و تاکنون مسئولیت چند 
حمله شــامل حمله ۱۲ ژوئیه به یک پست دیده بانی امنیتی در جنوب غرب 
پاکستان که به کشته شدن ۹ سرباز و یک عابر زن منجر شد را پذیرفته است.
ارتش پاکســتان ارزیابی کرد، حمله روز شــنبه به پایگاه هوایی آموزشی در 

میانوالی »با پاسخ موثر و سریع نیروهای امنیتی« عمدتا دفع شد.
تصاویر ماهواره ای که روز شــنبه ســاعاتی از این حمله از این پایگاه گرفته و 
توسط خبرگزاری آسوشیتدپرس تحلیل شدند مشخص کردند که یک آشیانه 
هواپیما در داخل این پایگاه به دلیل آتش سوزی از بین رفته و به چند آشیانه 

هواپیمای دیگر نیز آسیب وارد شده است.
ارتش پاکستان گفت، تمامی ۹ عامل این حمله را کشته است.

دو مقام امنیتی که نامشان را فاش نکردند گفتند، مقام های پاکستان به دنبال 
دریافت گزارش ها درباره احتمال وقوع حملات بیشــتر به تاسیسات نظامی و 

حساس این کشور، تدابیر امنیتی را در محل این تاسیسات تشدید کرده اند.
طبق اعلام ارتش پاکســتان، روز دوشــنبه نیروهای امنیتی پاکستان به یک 
مخفیگاه شــبه نظامیان در منطقه تیراه در شمال غرب این کشور که هم مرز 
با افغانستان است یورش بردند که باعث بروز تبادل آتش و کشته شدن چهار 
ســرباز و سه شبه نظامی شــد. این ارتش تصریح داشت، نیروهای این ارتش 
که در این اتفاق کشــته شدند شامل سرهنگ محمد حسن حیدر، کسی که 
عملیات های متعددی را علیه شبه نظامیان پاکستانی در منطقه هدایت کرده، 

هستند.
تحریک طالبان پاکســتان هنوز دربــاره این حمله اظهار نظر نکرده اســت. 
ایــن گــروه یکی از متحدان نزدیک طالبان افغانســتان اســت کــه در اوت 
 ۲۰۲۱ قــدرت را در این کشــور بعد از اجرای مرحلــه پایانی خروج نظامیان 

آمریکایی و ناتو به دست آورد.

محاکمهوزیردادگستریفرانسه
بهجرمسواستفادهازقدرت

»اریک دوپون مورتی« که زمانی یک وکیل برجســته بود، متهم اســت که از 
موقعیت خود به عنوان وزیر دادگستری برای منافع شخصی سوءاستفاده کرده 

است.
به گزارش ب.اف.ام.تی.وی، گفته می شــود دوپون مورتی ۶۲ ســاله، از مقام و 
قدرت خود برای تسویه حساب با قضاتی که زمانی او در کسوت وکالت فعالیت 

داشته و با او مخالف بوده اند، سوءاستفاده کرده است.
این وزیر متهم اســت که از موقعیت خود برای اخذ تحریم های بی اساس علیه 
دادســتان هایی که از موکلان و دوســتان وی تحقیق می کردند، سوءاستفاده 
کرده است. محاکمه اریک دوپوند مورتی، در مقابل دیوان دادگستری جمهوری 
فرانسه )CJR( روز دوشنبه آغاز شد و تا ۱۷ نوامبر به طول خواهد کشید. این 
برای اولین بار در تاریخ فرانســه است که محاکمه ای برای یک وزیر در حین 
خدمت، برگزار می شــود. احتمال دارد که وزیر دادگستری فرانسه با پنج سال 

زندان و ۵۰۰ هزار یورو جریمه مواجه شود.

تروریسم

رویداد

آگهیدعوتازسهامدارانشرکتکشاورزفنآورسیم
)سهامیخاص(بهشمارهثبت190229

وشناسهملی10102322240
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت کشاورز فن آورسیم )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 یا نماینده قانونی آنان دعوت 
به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شــرکت که در 
ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/28 در آدرس تهران خیابان سهروردی 

شمالی خیابان شریف پلاک ۲8 طبقه ۴ تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و حسابرس و بازرس قانونی درخصوص عملکرد 
سال مالی منتهی به 1401/12/29

۲- بررســی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت های مالی شرکت 
برای سال مالی منتهی به 1401/12/29

3- انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس
۴- انتخاب اعضاء هیات مدیره شرکت 
۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

                                 هیات مدیره شرکت کشاورز فن آورسیم

صدهــا تــن از مخالفان نظام ســلطنتی در 
بریتانیا دیروز )سه شنبه( هم زمان با نخستین 
ســخنرانی »چارلز سوم« به عنوان پادشاه این 

کشور در پارلمان، تجمع اعتراضی برپا کردند.
شرکت کنندگان در این حرکت اعتراضی در 
نزدیکی میدان پارلمان در لندن پلاکاردهای 

زرد رنگی را در دســت داشتند که روی ان ها 
نوشــته بود: »تو شاه من نیســتی« و »نظام 

سلطنتی را منحل کنید.«
آنها هنگامی که چارلز با ارابه سلطنتی در حال 
طی کردن مسیر به سمت پارلمان بود، او را هو 
کرده و شــعارهای اعتراضی سردادند. تصاویر 
منتشر شده نشان می دهد که شمار معترضان 
بیشتر از کسانی بود که برای تماشای این رژه 

تشریفاتی آمده بودند.
ایــن حرکــت اعتراضــی از ســوی جنبش 
جمهوری خواه بریتانیا ســازمان دهی شد. این 
گروه سالهاســت که برگزاری همه پرســی 

در خصوص آینده نظام ســلطنتی بریتانیا را 
خواهان است و تاکید دارد که این نظام یادآور 
ستم هایی است که پادشاهان بریتانیا بر مردم 
روا داشته اند. آن ها خردادماه گذشته در جریان 
مراسم تاج گذاری چارلز تظاهرات گسترده ای 
را علیه نظام سلطنتی به راه انداختند. گراهام 
اسمیت رهبر این جنبش طی سخنانی، آیین 
تاج گذاری را یک پانتومیم گران قیمت و سیلی 
به صورت میلیون ها نفری خواند که با بحران 

هزینه زندگی دست و پنجه نرم می کنند.
اکنون نیز با گذشت بیش از یک سال از مرگ 
الیزابت دوم، نه تنها اعتراض ها فروکش نکرده 

که طبق آمارها، دســتکم یک ســوم جامعه 
بریتانیا، سلطنت را یک عنصر اضافه، پرخرج و 
منسوخ می دانند. تظاهرات دیروز نیز در حالی 
صورت گرفت که چارلز طبق رویه های سنتی 
در پارلمان حاضر شــد تا با اعلام برنامه های 
دولت، گشــایش این مکان سیاسی را اعلام 

کند.
او پیشــتر در این مراســم به عنوان ولیعهد 
حضور داشت و به دلیل کهولت سن مادرش 
الیزابت دوم، برنامه های دولت را قرائت می کرد 
اما مراســم امروز، نخستین تجربه وی بعنوان 

پادشاه بود.

تجمعمخالفانشاهچارلز

استفادهارتشصهیونیستیازمزدوردرجنگغزه
استفاده رژیم صهیونیســتی از مزدوران، در 
تاریخ این رژیم یک مسأله قدیمی است و این 
رژیم در هر نقطه ای از جهان که سفارت دارد، 
از طریق سازمان های یهودی ایده عضویت در 

ارتش رژیم صهیونیستی را ترویج می دهد.
وبگاه الخنادق در تحلیلی نوشــت: استفاده 
رژیم صهیونیســتی از مــزدوران، در تاریخ 
این رژیم یک مســأله قدیمی اســت و این 
رژیــم در هر نقطه ای از جهان که ســفارت 
دارد، از طریق ســازمان های یهودی که ایده 
عضویت در ارتش رژیم صهیونیستی را ترویج 
می دهند، اقدام به استخدام مزدوران می کنند 
کــه برخی از آنها به صــورت علنی و برخی 
مخفیانه فعالیت دارند. این سربازان مزدور در 

مقایسه با ســربازان عادی از حقوق بالاتری 
برخوردار هستند.

این مزدوران یا به دلایل نژادپرستانه یا برای 
دریافت حقوق هنگفت بــه جنگ می روند؛ 
این یک راه مؤثــر و کارآمد برای به نمایش 
گذاشــتن قدرت و کاهش تلفات رسمی آنها 
است. پس از تلاش رژیم صهیونیستی برای 
حمله به نوار غزه در تابســتان سال ۲۰۱۴، 
اخباری درخصوص مزدورانی منتشر شد که 
بســیاری از آنها از جمله آمریکایی ها در آن 
جنگ کشته شدند و آنها اینک در دور جدید 
تلاش های ارتش رژیم اشغالگر برای حمله به 
غزه به دنبال عملیات طوفان الاقصی با ظهور 
مزدوران اروپایی، به خط مقدم بازگشته اند و 

بحث هایی را درباره مسئولیت دولت های آنها 
برای مداخله در آنچه در غزه اتفاق می افتد، 

به وجود آورده اند.
در ســال ۲۰۱۴ و پس از اینکه ارتش رژیم 
اشــغالگر مرتکب جنایت های شــنیع علیه 
حقوق بشر و کشتار در جریان حمله به نوار 
غزه شد، دیده بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه از 
کشورهایی که اتباع آنها در صفوف نیروهای 
رژیم صهیونیستی خدمت می کردند، خواست 

به سرعت آنها را خارج کنند.
ایــن مرکز همچنین اعلام کرد که در نوامبر 
۲۰۱3 گزارشــی منتشر شــد که در آن از 
حضور صدها اروپایــی، آمریکایی، کانادایی 
و اتباع کشــورهای دیگر کــه برای خدمت 

اشــغالگران »داوطلب«  سربازی در صفوف 
شده بودند پرده برداشته شد. نیروهای ویژه 
در کشــتار غیرنظامیان فلســطینی به ویژه 
در نوار غزه مشارکت داشــتند. برنامه هایی 

در اراضی اشــغالی وجود دارد که به هر فرد 
یهودی )نه لزوماً ساکن سرزمین های اشغالی( 
اجازه می دهــد تا در ارتش رژیم اشــغالگر 

خدمت کنند.

در  هدیه گل محمدی:  بین الملل-  گروه 
ســی و دومین روز از جنگ غــزه بنیامین 
اسرائیلی ها و آمریکایی ها می گویند در حال 
بحث بر ســر امکان دســتیابی به آتش بس 
بشردوستانه یا توقف تاکتیکی در جنگ غزه 
هستند، اما از طرف دیگر اعمال خشونت را 
توجیه می کنند. یــوآو گالانت، وزیر جنگ 
رژیم صهیونیســتی در نشست کمیته امور 
خارجــه و امنیت این رژیم به شــرح آنچه 
»پیشــروی« نیروهای ارتــش این رژیم در 
جنگ با حماس و تخریب زیرساخت های آن 
در شــهر غزه خواند، اشاره کرده و به اهداف 
جنگ و تمرکــز در عملیات های بخش های 

مختلف پرداخت.
گالانت در این نشست مدعی شد، »ساختار 
امنیتی بر دو موضوع اصلی متمرکز اســت، 
یکی پیروزی در جنگ و دیگری بازگرداندن 

افراد ربوده شده.«
وزیر جنــگ رژیم صهیونیســتی در ادامه 
تاکید کرد: »ما انتظار داریم روزهای زیادی 
درگیری باشــد و در نهایت سه هدف اصلی 
محقق خواهد شــد، یــک اینکه حماس به 
عنوان گروهی نظامی و دولتی در غزه نابود 
خواهد شد، دوم اینکه هیچ خطر امنیتی از 
غزه برای شهروندان اسرائیل وجود نخواهد 

داشت و در آخر اینکه ارتش اسرائیل آزادی 
عمل کامل و بدون محدودیت برای استفاده 

از زور خواهد داشت.«
 مقاومت فلســطین نیز به هدف قرار دادن 
عمق اراضی اشــغالی با حملات موشکی و 
مقابله با تهاجمات نیروی زمینی اشغالگران 
ادامه داده و مانع از تحقق اهداف دشــمن 
می شود. شــامگاه دوشنبه، اشغالگران اعلام 
کردند بــا وجود محدودیت های رســانه ای 
شدید و سانســور اعمال شده بر رسانه های 
اشغالگر درباره آمار تلفات نبرد، 3۵ سرباز در 
نبردهای غزه کشته شده اند. ارتش تنها اعداد 

را به رسانه ها اعلام می کند.
گزارش هــای عبری حاکی از آن اســت که 
علاوه بر کشــته شــدگان، تعداد سربازان 
مجروح در نبردها با درجات مختلف جراحت 
از جملــه ســوختگی، ترکــش، جراحات 
مســتقیم در اثر گلوله بــاران و هدف قرار 
دادن ســلاح های ضد تانک و مواد منفجره 
از 3۵۰ سرباز فراتر رفته است. بیش از ۱۵۰ 
نفر از آنها به دلیل ســختی کار با هلیکوپتر 
از میدان نبرد خارج شــدند و انتقال آنها از 
طریق زمینی معادل خروج نیمی از گردان 

پیاده از جنگ است.
اوضاع وخیم انسانی

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد تعداد شهدای 
حملات رژیم صهیونیستی به غزه از ۷ اکتبر 
تا کنون به ۱۰3۲8 تن رسیده  که  ۴,۲3۷ 
آنان کودک و  ۲,۷۱۹ تن آنها زن هستند . 
کاظم ابو خلف سخنگوی آژانس امدادرسانی 
و کاریابی پناهندگان فلسطینی)اونروا( گفت 
که ۷۰ درصد از ساکنان نوار غزه آواره شدند. 
ابوخلف افزود:  نزدیــک به ۷۰۰هزار نفر از 
آوارگان در ســاختمان های وابسته به اونروا 
در غزه ساکن شــده اند. وی تأکید کرد که 
باید آتش بس برقرار شود تا بتوانیم  میزان 
خسارتها و نیازهای بسیار زیاد در نوار غزه را 

تخمین بزنیم.
آنروا در پیامی در شــبکه اجتماعی ایکس 
)توییتر سابق( نوشت، مردم غزه هر روز برای 
یافتن نــان و آب تلاش می کنند، همچنین 
قطع برق ارتباط مردم را با عزیزانشان و سایر 
نقاط جهان قطع می کنــد. آنروا اعلام کرد، 
آنچه در غزه رخ می دهد، تراژدی انســانی با 

ابعاد عظیم است.
همچنین تمارا الرفاعی، مدیر روابط خارجی 
آنروا اعلام کــرد، از زمان شــروع عملیات 
طوفان الاقصی در هفتم اکتبر  ۱.۵ میلیون 
تــن یعنی ۷۰ درصد از ســاکنان غزه آواره 
شــده اند و بیشتر آنها در شــرایط بدی در 

پناهگاه های مستقر آنروا در غزه از جمله در 
شمال آن زندگی می کنند.

وی گفت، بیش از ۵۵۷ هــزار آواره در ۹۲ 
مرکز در مناطــق مرکزی غزه، خان یونس و 
رفح ســاکن شــده اند. نزدیک به ۱۶۰ هزار 
آواره هــم تــا ۱۲ اکتبــر ۲۰۲3 که رژیم 
صهیونیســتی دســتور تخلیــه داد در ۵۷ 
مدرسه متعلق به آنروا در دو منطقه شمال و 
غزه ساکن بودند. آنروا قادر به دسترسی به 
این پناهگاه ها جهت ارائه کمک یا حفاظت 
از آوارگان نیســت و هیچ اطلاعی از نیاز و 

شرایط آنها ندارد.
وی افزود، شــرایط مراکــز پرجمعیت آنروا 
بســیار وخیم است و هشــدار داد، به دلیل 
آسیب دیدن زیرساخت های آب و فاضلاب، 
این مراکز در معرض خطر تبدیل به بحران 
بهداشتی قرار دارند تا جایی که هزاران مورد 
التهابات سیستم تنفسی، التهابات پوستی و 

آبله گزارش شده است.
برنامه اسرائیل برای پساجنگ

روزنامه عبری زبــان یدیعوت آحارونوت در 
این باره فاش کرد، برنامه جدیدی برای غزه 
پساجنگ وجود دارد که دارای چند مرحله 
اســت.طبق این گزارش، تاکید این طرح بر 
سپردن مدیریت نوار غزه به مقامات محلی 

بی ارتباط با جنبش حمــاس و تبدیل این 
باریکه به وضعیتی مشــابه منطقه »ب« در 

کرانه باختری اشغالی است.
»رون بن یشــای«، روزنامه نگار و تحلیلگر 
یدیعوت آحارونــوت درباره این طرح گفت: 
پــس از یک هفته و نیم از نفوذ کامل ارتش 
اسرائیل در نوار غزه و پس از توقف جنگ در 
آن، اســرائیل با آمریکایی ها و سازمان ملل 
درباره ترتیبات اولیه کنترل و مدیریت این 

باریکه تصمیم خواهند گرفت.
وی گفــت: طبق اطلاعات به دســت آمده، 
سیســتم مدیریت در غزه عمدتاً به مقامات 
محلــی و افرادی که با حمــاس در ارتباط 
نیستند سپرده خواهد شد. درواقع علی رغم 
گذشت ۱۶ سال از خارج شدن کنترل نوار 
غزه از دست تشکیلات خودگردان فلسطین، 
اما طرف هایی در نوار غــزه وجود دارند که 
همچنان حقوق خــود را از محمود عباس، 

رئیس این تشکیلات دریافت می کنند.
بن یشــای درباره جزئیات بیشتر این طرح 
اعلام کرد: کشــورهای عربــی برای تثبیت 
اوضاع انسانی پول مورد نیاز را به غزه تزریق 
خواهند کرد و در مرحله اول ارتش اسرائیل 
و سرویس اطلاعات داخلی اسرائیل )شاباک( 
روند کنتــرل امنیتی را در نــوار غزه ادامه 
می دهند، اما اسرائیل قصد کنترل این باریکه 
را ندارد. پس از اطمینان از امنیت ســاکنان 
جنوب )جنوب ســرزمین های اشــغالی( و 
جلوگیــری از حملات موشــکی، غزه را در 

اسرع وقت ترک خواهد کرد.
در ادامه این گزارش آمده اســت: این ایده 
یــک یا دو مرحله دیگر بــرای حل و فصل 
مشکل غزه برای اسرائیل خواهد داشت که 
عملی کردن آن چند ماه ادامه خواهد یافت. 
در این مرحله تشکیلات خودگردان کنترل 
مدنی بر نوار غزه را بر عهده خواهد گرفت و 
در عین حال شاباک و ارتش اسرائیل آزادی 
کار در زمینه هــای اطلاعاتــی و عملیات را 
خواهد داشت؛ درست مانند وضعیتی که بر 
منطقه مبن در کرانه باختری حاکم اســت. 
سپس آمریکایی ها پیشنهاد خواهند کرد که 
در این مرحله یک قدرت بین المللی غیر از 

خود آمریکا در نوار غزه مستقر شود.
طبق طــرح مذکور، مناطقی امن در جهات 
مختلف نــوار غــزه وجود خواهد داشــت 
که فلســطینی ها می توانند بــرای کارهای 
کشــاورزی در این مناطق حاضر شوند اما 
قادر به گذراندن مدت طولانی در این مناطق 
نخواهند بود و همچنین اجازه حمل اسلحه 
یا ایجاد مراکز ایســت بازرســی را نخواهند 
داشت.  طبق خواسته آمریکا، آخرین مرحله 
مذاکرات سیاسی میان اسرائیل و تشکیلات 
خودگردان فلســطین است و این مذاکرات 
شاید در چارچوب یک کنفرانس بین المللی 
انجام شود. طبق گفته دولت آمریکا، هدف 
از این مذاکرات رسیدن به یک راه حل است 
که منجر به راه حل دو دولتی با یک گذرگاه 

میان کرانه باختری و نوار غزه خواهد شد.
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نقشه آتش بس تاکتیکی اسرائیل در غزه

دولت ترکیه دیروز )سه شــنبه( گزارش های منتشرشده مبنی بر توافق »رجب 
طیب اردوغان« با رژیم صهیونیستی برای پذیرش یک میلیون فلسطینی در خاک 
ترکیه را تکذیب کرد.برخی رسانه های اپوزیسیون در ترکیه پیش تر گزارش دادند 
که رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری این کشور توافق کرده تا در ازای دریافت 

پول، میزبان یک میلیون پناهجوی فلسطینی در ترکیه باشد.
اداره مبــارزه با تحریف اطلاعــات در ترکیه در بیانیه ای اعــلام کرد: گزارش 
منتشرشده در رسانه ها به نقل از بنیامین نتانیاهو مبنی بر اینکه ما در ازای دریافت 
دو میلیارد دلار قرار اســت به یک میلیون پناهجوی فلسطینی شهروندی ترکیه را 

اعطا کنیم، صحت ندارد.
در ادامه این بیانیه آمده است: هیچ مذاکره ای در این باره توسط اردوغان انجام 
نشــده و اظهارات منتســب به نتانیاهو هم وجود خارجی ندارد. این ادعاها تماماً 

ساختگی هستند.

تکذیبتوافقآنکاراوتلآویو
یک افسر اطلاعاتی صهیونیستی اذعان کرد که جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 
)حماس( اطلاعات دقیق و زیادی از فعالیت های این رژیم در اختیار دارد. این افســر 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی اعلام کرد: »جنبش حماس اطلاعات زیادی درخصوص 
ما دارد و نیروهای آن به خوبی از نحوه فعالیت ما آگاه هستند. آنها همچنین بسته ای 
از داده های اطلاعاتی دقیق در اختیار دارند و سرویس اطلاعاتی آن خیلی خوب عمل 
می کنند.« براســاس نوشته روزنامه »یسرائیل هیوم«، وی در ادامه تصریح کرد: »ما 
گمان می کردیم که بزرگترین تهدیدی که در نوار غزه با آن رو به رو خواهیم شــد 
بمب ها هستند اما مشخص شد که خطر راکت های ضد زره است.« با گذشت بیش 
از یک ماه از آغاز جنگ در فلسطین اشغالی و آغاز بمباران شدید نوار غزه و ۱۱ روز 
پس از آغاز تهاجمات زمینی و اعلام اشغالگران مبنی بر گسترش عملیات زمینی خود 
در غزه، نیروهای رژیم صهیونیســتی هنوز قادر به هجوم به مناطق شهری در بخش 

شمالی نوار غزه نیستند.

برتریاطلاعاتیحماسبهارتشاسرائیل
یک رســانه صهیونیســتی از اختلافات مصر و رژیم صهیونیستی بر سر مسائل 
مختلف در رابطه با جنگ غزه و قطعی ارتباط میان رئیس جمهوری این کشــور با 

نخست وزیر این رژیم از زمان آغاز این جنگ پرده برداشته است.
ســازمان پخش عمومی رژیم صهیونیســتی )کان ۱۱( در ایــن باره گزارش داد 
که بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی و عبدالفتاح السیسی، رئیس 
جمهوری مصر از زمان آغاز جنگ غزه هیچ گفت وگویی با یکدیگر انجام نداده اند، اما 
هیئتی از سرویس امنیت داخلی رژیم اشغالگر )شاباک( در طول جنگ به مصر سفر 
کرده است. کان ۱۱ به نقل از یک منبع صهیونیستی اعلام کرد: تماس مستقیم میان 

سران قاهره و تل آویو می توانست به مذاکرات جاری درباره اسرا در غزه کمک کند.
در این گزارش آمده است که قاهره از طریق چندین منبع دیگر از جمله »رونن 
بار« رئیس ســرویس امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی و منابع دیگر با تل آویو در 

ارتباط است.

اختلافالسیسیبانتانیاهو

برخــی رســانه های رژیم صهیونیســتی به وحشــت و 
بی اعتمادی شدید موجود میان شهرک نشین های ساکن 
شهرک های شمال اراضی اشغالی واقع در نزدیکی مرزهای 

فلسطین اشغالی با جنوب لبنان پرداختند.
به گزارش المیادین، رسانه های عبری زبان با اشاره به اینکه 
صهیونیست های ساکن شهرک های شمال اراضی اشغالی 
نگران نبود چشم اندازی در صورت تشدید تنش در داخل 
اراضی اشغالی هستند، اعلام کردند که این شهرک نشین ها 
بــه ویژه آنهایی کــه در نزدیکی مرزهــای جنوبی لبنان 
ساکن هســتند، وحشــت زده و بی اعتماد هســتند. نیر 

دفوری، خبرنگار شــبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی 
در این خصوص اظهار کرد: در مرزهای شــمالی با لبنان 
گشت زنی کردم و هر بار نیروهای حزب الله در فاصله چند 
متری حضور داشــتند و از من عکس گرفتند، این مساله 
موجب نگرانی اسرائیلی ها شــده و ترس و وحشتی را در 
میان ساکنان شهرک های نزدیک به مرزهای لبنان ایجاد 
می کند. دفوری با تاکید بر اینکه رژیم اشغالگر برای ساخت 
مانع جدیدی در شمال فلسطین اشغالی به دو سال زمان 
نیاز دارد، گفت که )امنیت( این شهرک ها باید تقویت شده 

و آمادگی نیروها گسترش یابد.

مقاومت عراق در بیانیه ای اعــلام کرد که پایگاه »حریر« 
در اربیل در اقلیم کردستان عراق را با دو پهپاد هدف قرار 

داده است.
به گــزارش المیادین، در حالی گروه هــای مقاومت عراق 
مسؤولیت این حملات را برعهده گرفتند که دستگاه مبارزه 
با تروریسم در اقلیم کردستان عراق اعلام کرده بود: پایگاه 
ائتلاف آمریکا امروز)سه شنبه( در اربیل در معرض حملات 

پهپادی قرار گرفت.
یک منبــع امنیتی اعلام کرد که چهار انفجار شــدید در 
ســاختمان پایگاه آمریکا در نزدیکــی فرودگاه بین المللی 

اربیل رخ داد که به دلیل حملات چهار پهپاد بود.
میزان تلفات در این حملات مشــخص نیست. سامانه های 
دفاع هوایی نتوانســتند آن را رهگیــری کنند. نیروهای 
آمریکایی ساختمان را بستند و بالگردها و پهپادها بر فراز 
این ســاختمان به دلایل امنیتی پرواز می کنند. نیروهای 

آمریکایی تدابیر امنیتی بی سابقه ای را اتخاذ کردند.
از زمان شــروع عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطین 
علیه رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر، مقاومت عراق بارها 
نیروهای آمریکایی را در پایگاه هایشان در عراق یا مرزهای 

سوریه هدف قرار داده است.

حملاتپهپادیمقاومتعراقبهپایگاهآمریکاییدراربیلوحشتوبیاعتمادیدرسرزمیناشغالی


